

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DB-2300047646b - Břeclav - oprava chodníků Fugnerova



Objednatel: Město Břeclav Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
<b>1.</b>		<b>Ulice Fugnerova</b>				
<b>1.1.</b>		<b>Zemní práce</b>				
1.1.1.		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm včetně odvozu a poplatku za skládku	m2	163,000	407,50	66 422,50
1.1.2.		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl. 200 mm včetně odvozu a poplatku za skládku	m2	163,000	189,95	30 961,85
1.1.3.		Vytrhání obrub včetně odvozu a poplatku za skládku	m	77,000	262,11	20 182,47
1.1.4.		Vytrhání obrub žulových včetně odvozu a poplatku za skládku	m	13,000	754,50	9 808,50
<b>1.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>127 375,32</b>
<b>1.2.</b>		<b>Komunikace</b>				
1.2.1.		Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	163,000	455,45	74 238,35
1.2.2.		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 do lože z DK 8/4 tl. 40 mm včetně dodávky dlažby betonové zámkové tl. 6 cm	m2	163,000	953,86	155 479,18
<b>1.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Komunikace</b>				<b>229 717,53</b>
<b>1.3.</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
1.3.1.		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého včetně dodávky obrubní silničního 100/15/25	m	13,000	863,54	11 226,02
1.3.2.		Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého včetně dodávky obrubníku chodnikového 100/10/25	m	100,000	777,59	77 759,00
1.3.3.		Osazení betonové silniční přídlažby do lože z betonu prostého včetně dodávky přídlažby ABK 50/25/8	m	13,000	552,35	7 180,55
1.3.4.		Výměna stávající uliční vpusti. Včetně vybourání stávající vpusti s odvozem na skládku a dodávka a montáž nové vpusti	kpl	1,000	30 796,12	30 796,12
<b>1.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>126 961,69</b>
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Ulice Fugnerova</b>				<b>484 054,54</b>
<b>Projekt: TE-DB-2300047646b</b>	<b>Celkem</b>	<b>Břeclav - oprava chodníků Fugnerova</b>				<b>484 054,54</b>

